See Gewn.

Messy
- Rae
‘CAP 205 IVFORH.
CITTA’ DI CASTELLAN ZA 0331526111 |
PROVINCIA DI VARESE . CF. 00252280128

/\/‘Zés |
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

| N ‘M?}‘Z REG. DETERMINE . DATA 303 16, ?ﬂiﬁ

OGGETTO Integtazmne unpegno di spesa pet il setvizio di supporto tecnico-informatico all’Ufﬁcm
Informatica — anno 2016 — CIG Z961287F38

\.

'SETTORE N. 02: SETTORE COMUNICAZIONE/ INFORMAZIONE/ INNOVAZIONE _
Ufficio/Servizio: INFORMATICA/ INNOVAZIONE

CAPITOLO; 01081_004 | | IMPEGNO: 4AZ.S DEL BILANCIO 2016

.I_)ata 23/12/2016 1 Responsabﬂe del Procedimer'lto Firma F.to Laura Grassini .

Sig.ra Laura Grassini- | . I

\

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

‘Datar 23/12/2016 - Il Responsabile del Settore Firma _ F.to Dr.Alessandro Colombo ‘
Dott. Alessandro Colombo i

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

I__._;{ Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
I:I Vista la disporubilita di pagaménto;

|:| Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

| Casteﬂanza 36 D QE 2{}18

)§L RESPONSABILE DEL SEORE ECOK

MICO FINANZIARIO

éF.to Rag.Cristina Bagatti

A S P

L'originale del documento e deposﬂato presso 'Ufficio Segreterla Generale


bottiani
Macchina da scrivere
F.to Laura Grassini

bottiani
Macchina da scrivere
F.to Dr.Alessandro Colombo

bottiani
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

bottiani
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 02: SETTORE COMUNICAZIONE/INFORMAZIONE/INNOVAZIONE
IL SOTTOSCRITTO, DOTT. ALESSANDRO COLOMBO, RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO Integrazione impegno di.spesa pet il servizio di supporto tecnico- mformauco alPUfficio -
Informatica — anno 2016 — CIG Z961287F38

PREMESSO che:

‘e con determinazione n. 1217 del 31.12.2014 si era provveduto ad affidare il servizio dt supporto tecrico-
informatico al’Ufficio Informatica alla societa NG WAY s.r.l di Sotnma Lombardo per i periodo 2015-
2016;

.. e occotre provvedere all'integrazione de]l’impegrio di spesa n. 9 / 2016 per il servizio di (;ui in oggetto

' VISTI
. o la deliberazione della Gumta Comunale n. 145 del 20.12.2012 “Adoz1one d1 misute orgamzzatlve pet
- garantire il rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs. n.192/2012”; -

e ilD. Lgs. n. 118/2011 aggiornato dal D. Lgs. n. 126/2014 (armomzzazmne sistemi contablh)
o lart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in Legge 30 agosto 2008, n. 102;

e la deliberazione di Giunta Comunale n. 10 del 28.01.2016 “Approvazmne Piano Anticotruzione 2016-
- 2018e relauw allegati™;

DATO ATTO che: - : o .
o lalegge n. 208/2015 {c.d. legge di stabilita) stabilisce all’art. 1, comma 512, I’obbhgo d1 rcotre 2 CONSIP
~ od altri soggetti aggregatori per gli acquisti di beni e servizi informatici; :

o Tart. 1, commi 502-503, della legge n. 208/2015 stabiliscono che" ghi acqmstl di bem ¢ servizi di i nnporto
mfeﬂore a €1.000,00.= sono esclusi dal mercato elettronico; . :

VISTO il Decteto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Aﬂuﬂ"lOﬂB delle direttive 2014/23 / UE, 2014/24/UE ¢
2014/ 25/ UE, sull aggiudicazione dei contratti di concessione, Juglz appalz‘z pubblici ¢ sulle procedure d'appalto degli enti erogator:
nei settori’ dell acqua, dell'energicy -dei trasporti e dei servigi postali, nonché per i riordine della disciplina vigente in materia di
mm‘raﬁz ' pubblici relativi a lavors, servizi e forniture”, di seguito denominato D.lgs. 50/ 2016 e, in partlcolare ' o

o TParticolo 30 sul principi pér I'aggiudicazione e 'esecuzione di appalti e concessioni;
o Tarticolo 36 comma 2 lettera a ) e I'art. 37, comma 1, che consentono I'affidamento diretto adeguatamente
motivato di lavor, servizi e forniture di i importo inferiore 2 € 40.000;
o le vigenti Imee guida comunali che limita tale importo a € 20.000

) DATO ATTO che: - | - |
@ ai fini degli adempimenti di cui all’art 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136, 1 presente provvedimento &
identificato con il CIG Z961287F38; :

. gli impegni di spesa derivant dal presente procedlmento sono compaﬁb:h con il programma de1'-
' ‘conseguenti pagatnenti, con 1 relativi stanziament in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

e il Responsabl.le del Setiore Comunicazione/ Informazlone/ Innovazione ha previsto in 60 gg, dal
ticevimentor delle fatture, derivanti dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;

' PRESO ATTO che si stimano in n. 28 le ore necessatie all’integrazione delP’ impegno di spesa pet Fanno 2016 al
costo oratio d1 € 30,00.= IVA esclusa, per un importo totale di € 1.024,80.= IVA. compresa

- 'RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 55 del 10 05.2016 con cui si approva il PEG 2016 e
st 1nd.1v1duano i responsablh della gestione dei capitoli di spesa del Bﬂanc1o 2016;




VISTI:
o Part. 107 (fu.nzmm e responsabilita della dlngenza) del D.Lgs. 267/2000;

o lart. 22 (competenze dei responsabxll dei setton) del vigente Regolamento sull® ordmamento generale
degli uffici e dei servizi; -

RITENUTO opportdno -provvedere in .merit.o;
"ACCERTATA I disponibi]itﬁ sui capitoﬁ n. 01081004 del Bilancio 2016-2018;

VERIFICATO che non sussistono conflitti di interessi con i soggetti con cui si instaura il rapporto contrattuale
derivante dal presente provvedimento; :

At

DETERMINA

1. di integtafe Pimpegno di spesa 9/2016 per i seryizio di supporto tecnico-informatico all’Ufficio Informatlca,
2.. di impegnare la somma d1 €1.024,80.= IVA compresa sul capltolo 01081004 del Bilancio 2016- 2018

: ' ' - . ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
. MISSIONE - CONTO. vV CP/F
: ' 1 PROGRAMMA TITOLO | livello pianc dei | : : _
| CAPITOLQ MACROAGGREATO  cont) | PV 2016 2017 72018 | Suce.
01081004 (1.08.1.03 ' - 11 U.1.03.02.19.011 CP [1024,80 " |

Nei confronti dei creditori:

' CREDITORE | BSIGIBILITA COD. PIVA IMPORTO
| | e FISCALE |
NGWAYstl. - |2016 02301200024 | 02301200024 | € 1.024,80

di disporre pet.la reg15ttazlone della presente determinazione nel Reglstto delle Determmazlom del Settore
Affari Generali; :

di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziatio per. l’apposlzlone de1 patett di
competenza e la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente



I 'SETTORE AFFARI GENERALI]]

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT:

w1133 o J0DIG 08

1L SPONSABIL DEL: SE

A,

. \’
|

‘OREAEFARI GENERALL

e X

F.to Dr.ssa Michela Olglatl

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

' Caste]lania,]i 1 8 GENi ?@-w : o N@ ? % Reé. Pubbhc

' .LASUESTESA DETERMINAZIONE :

ai sensi dell’art, 124 del D, Lgs. n. 267/2000, viene oggt pubbhcata all’Albo Pretorio e vi rimarri ﬁno
algiomo __{} 1 FEB, an*m o

IL MESSO COMUNALE /

___ " F.to Guido Grimoldi


bottiani
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Michela Olgiati

bottiani
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




